—1—

中国铁路乌鲁木齐局集团有限公司
加急 乌铁建函〔2018〕1072号

中国铁路乌鲁木齐局集团有限公司关于报送

新建铁路新疆博州支线博尔塔拉站旅客

站房初步设计质量评价意见的函

中国铁路总公司发展和改革部：

按照《中国铁路总公司关于印发〈铁路基本建设项目前期工

作质量评价暂行办法〉的通知》（铁总发改〔2018〕3号）要求，

为客观准确反映新疆铁道勘察设计院有限公司设计的新建铁路新

疆博州支线博尔塔拉站旅客站房初步设计工作质量，切实发挥质

量评价工作效用，不断提高项目前期和设计工作质量，乌鲁木齐

局集团有限公司根据项目初步设计文件及审查情况，分别组织相

关单位和部门严格按照评价标准开展了初步设计质量评价。同时，

听取设计单位意见，评价过程和结果对设计单位公开，力争

做到评价工作客观、公正。

现将乌鲁木齐局集团有限公司对新建铁路新疆博州支线博尔

塔拉站旅客站房初步设计工作质量评价表予以上报，请审核。

—2—

附件：乌鲁木齐局集团有限公司对新建铁路新疆博州支线博

尔塔拉站旅客站房初步设计工作质量评价表

中国铁路乌鲁木齐局集团有限公司

2018年 9月 29日

抄送：中国铁路总公司工程设计鉴定中心，新疆铁道勘察设计院有限公

司，乌鲁木齐铁路建设指挥部。